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[bookmark: _Toc485908598][bookmark: _Toc469235313]一、基本情况
[bookmark: _Toc485908599]（一）行政区划调整
根据湖南省民政厅《关于同意醴陵市乡镇区划调整方案的批复》（湘民行发〔2015〕85号）以及醴陵市人民政府《关于同意王仙镇建制村合并调整的批复》（醴政函〔2016〕52号）：王仙镇行政区域做出如下调整：将原王坊镇的5个建制村划归王仙镇，并将原王仙镇的3个建制村划归来龙门街道管辖。调整后，王仙镇下辖10个村、两个居委会。总人口4.87万人，镇人民政府驻王仙。
[bookmark: _Toc485908600]（二）地理区位
王仙镇地处醴陵东北部，距城市中心14公里，东临浦口镇，西临沩山镇，北部与官庄镇和李畋镇毗邻，南部和东富镇接壤。2014年，沪昆高铁竣工通车并设“醴陵东站”（原王仙站），106国道和醴浏铁路纵横交错，交通便利。
[bookmark: _Toc485908601]（三）经济发展
[bookmark: _Toc469235315]王仙镇是醴陵市东北部的门户、工业重镇和经济强镇，工业门类齐全，产业布局合理，形成了日用陶瓷、电瓷、瓷坭、纸业、活塞环、鞭炮烟花为主的六大支柱产业；王仙镇的农业以种植高产优质水稻为主，也是湖南省的一个重要苗木、花卉生产基地。
[bookmark: _Toc485908602]（四）土地利用现状
2014年，王仙镇土地总面积8586.67公顷，其中农用地7329.23公顷，占土地总面积的85.36%；建设用地1094.85公顷，占土地总面积的12.75%；其他土地162.59公顷，占土地总面积的1.89%。（详见附表1）
[bookmark: _Toc485908603][bookmark: _Toc469235316][bookmark: _Toc468872186]二、规划修改期限与范围
本次规划修改以2005年为基期年，2014年为规划修改年，2020年为目标年。
规划范围为王仙镇区域内的所有土地，土地总面积8586.67公顷。
[bookmark: _Toc469235317][bookmark: _Toc485908604][bookmark: _Toc233731124][bookmark: _Toc233731296][bookmark: _Toc233771272]三、土地利用规划目标
规划修改后，到2020年，全镇耕地保有量不低于1689.00公顷；基本农田保护面积不低于1380.00公顷；全镇通过土地开发整理复垦补充耕地95.72公顷。
规划修改后，到2020年，全镇建设用地总规模控制在1090.71公顷以内，城乡建设用地规模控制在989.84公顷以内；城镇工矿用地规模控制在356.08公顷以内；2006-2020年，新增建设用地规模控制在220.17公顷以内，新增建设占用农用地规模控制在217.17公顷以内，新增建设占用耕地规模控制在102.75公顷以内。修改前后各项规划目标及变化情况见附表3。
[bookmark: _Toc469235327][bookmark: _Toc485908605][bookmark: _Toc469235320][bookmark: _Toc229458166][bookmark: _Toc204342104][bookmark: _Toc145225166]四、永久基本农田划定情况
[bookmark: _Toc485908606]（一）调出情况
本次规划修改共计减少基本农田116.41 公顷，其中因建设占用调出基本农田29.87 公顷，位于王仙居委会和司徒村等；同时调出质量较差基本农田86.54 公顷，全镇各村均有涉及。
[bookmark: _Toc485908607]（二）补划情况
本次规划修改共计补划基本农田37.77 公顷，其中因规划新增建设用地调出补划15.43 公顷，主要分布在书堂村、司徒村等；调入优质耕地22.34 公顷，位于司徒村、申熙村等。
划定后，王仙镇永久基本农田面积1381.20 公顷（较规划修改前减少78.64 公顷），落实了基本农田保护任务，全镇各村均有布局。

表1 王仙镇基本农田布局调整情况表
单位：公顷
	修改前
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	修改后

	
	建设用地调出补划
	优质耕地调入
	小计
	建设占用
	质量较差
基本农田
	小计
	
	

	1459.84 
	15.43 
	22.34 
	37.77 
	29.87 
	86.54 
	116.41 
	-78.64 
	1381.20 


[bookmark: _Toc485908608]五、建设用地规模与布局调整
（一）城镇用地
王仙镇地处醴陵市中东部，紧邻中心城区，是全市的工业重镇。2014年，沪昆高铁竣工通车并设“醴陵东站”（原王仙站），贯通株洲市东部新城至江西省界的东城大道也将于近期开展建设，城区发展方向向高铁片区延伸，距离高铁站仅2公里的王仙镇同样迎来了新的发展契机，区位条件更加优越，用地需求呈爆发式增长。对此，王仙镇将依托高铁片区优势资源打造王仙智慧健康产业园，积极响应醴陵市高新技术产业的引入和发展，以产业园带动城镇信息化建设。
增加：规划修改规划调入增加城镇用地74.18公顷，用于集镇和王仙智慧健康产业园建设。
减少：规划修改因调出减少城镇用地7.15公顷，用于规划绿地。
修改后，城镇用地规模由183.98 公顷调整为251.29 公顷，净增加67.31 公顷。
表2  王仙镇城镇用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年
（修改前）
	调入增加①
	调出减少②
	净变化①-②
	2020年
（修改后）

	183.98 
	74.46 
	7.15 
	67.31 
	251.29 


[bookmark: _Toc485908609][bookmark: _GoBack] (
规划绿地调出
) (
王仙智慧健康产业园
城
区
)（二）农村居民点用地
本次规划修改，按照“农民集中居住、农业集中经营、农田集中耕作”的理念，结合易地扶贫搬迁安置工程及新农村建设，对王仙镇农村居民点用地布局进行调整。
增加：规划修改共增加农村居民点用地36.49 公顷，其中：因调入增加36.21 公顷，因切块调出还原增加0.28 公顷，主要分布在三狮村、灌冲村、书堂村等。
减少：规划修改因调出减少农村居民点用地54.73 公顷，其中调出8.12 公顷，为远景规划用地，建设占用27.35 公顷，土地复垦19.25 公顷，主要分布在申熙村。
修改后，农村居民点用地规模由652.00 公顷调整为633.77 公顷，净减少18.23 公顷。
表3王仙镇农村居民点用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年
（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	2020年
（修改后）

	
	调入
	调出
还原
	小计
	调出
	       建设占用

	土地复垦
	小计
	
	

	652.00 
	36.21 
	0.28 
	36.49 
	8.12 
	27.35 
	19.25 
	54.73 
	-18.23 
	633.77 


[bookmark: _Toc485908610][bookmark: _Toc469235323]（三）采矿及其他独立建设用地
增加：规划修改因调入增加采矿及其他独立建设用地33.27 公顷，主要分布在灌冲村、申熙村、三狮村等，用于王仙镇集体企业建设。
减少：规划修改共减少采矿及其他独立建设用地72.54 公顷，其中因建设用地内部转换减少2.62 公顷，切块调出减少57.83 公顷，土地复垦12.09 公顷，主要位于观口村、司徒村等。
修改后，采矿及其他独立建设用地规模由144.06 公顷调整为104.79 公顷，净减少39.27 公顷。

表4王仙镇采矿及其他独立建设用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化
①-②
	2020年
（修改后）

	
	调入
	小计
	调出
	建设用地内部转换
	土地复垦
	小计
	
	

	144.06 
	33.27 
	33.27 
	57.83 
	2.62 
	12.09 
	72.54 
	-39.27 
	104.79 



[bookmark: _Toc469235324][bookmark: _Toc485908611][bookmark: _Toc478394146]（四）交通水利用地
增加：本次规划修改交通水利用地无调入增加。
减少：本次规划修改共调出交通水利用地9.81 公顷。
修改后，交通水利用地规模由91.09 公顷调整为81.28 公顷，净减少9.81 公顷。
表5  王仙镇交通水利用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	2020年（修改后）

	
	调入
	小计
	调出
	建设占用
	小计
	
	

	91.09 
	0.00 
	0.00 
	9.81 
	0.00 
	9.81 
	-9.81 
	81.28 


[bookmark: _Toc469235325][bookmark: _Toc485908612]（五）其他建设用地
增加：本次规划修改无其他建设用地调入增加。
减少：本次规划修改共减少其他建设用地面积0.75 公顷，全部为建设用地内部转换，主要用于三狮村集镇建设。
修改后，其他建设用规模由20.34 公顷调整为19.59 公顷，净减少0.75 公顷。
[bookmark: _Toc478394148]表6王仙镇其他建设用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化
①-②
	2020年
（修改后）

	
	
	建设用地内部转换
	小计
	
	

	20.34 
	0.00 
	0.75 
	0.75 
	-0.75 
	19.59 


[bookmark: _Toc469235329][bookmark: _Toc485908613]六、土地利用分区调整情况
[bookmark: _Toc469235330][bookmark: _Toc485908614]（一）土地用途分区修改
修改后，将王仙镇土地划分为六个用途区，包括：基本农田保护区1559.26 公顷、一般农地区510.22 公顷、城镇建设用地区260.52 公顷、村镇建设用地区648.73公顷、独立工矿区101.67 公顷和林业用地区5081.00 公顷。
[bookmark: _Toc485908615][bookmark: _Toc469235331]（二）建设用地管制分区修改
为加强对城乡建设用地的空间管制，本次规划修改，根据土地管理需要，因地制宜地将规划范围内的土地划分为三个区，分别为允许建设区989.84 公顷、有条件建设区11.18 公顷和限制建设区7585.65 公顷。其中：允许建设区较修改前增加9.80 公顷，有条件建设区增加11.18 公顷，限制建设区较修改前减少20.98 公顷。
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[bookmark: _Toc469235332][bookmark: _Toc485908616]附表
[bookmark: _Toc485908617]附表1  王仙镇土地利用现状表（2014年）
单位：公顷、%
	地类
	2014年

	
	面积
	比重

	土地总面积
	8586.67
	100.00

	农用地
	耕地
	1716.19
	19.99

	
	园地
	29.96
	0.35

	
	林地
	5129.64
	59.74

	
	牧草地
	0.00
	0.00

	
	其他农用地
	453.44
	5.28

	
	合计
	7329.23
	85.36

	建设用地
	城乡建设用地
	城镇用地
	138.28
	1.61

	
	
	农村居民点用地
	771.54
	8.99

	
	
	采矿用地
	62.34
	0.73

	
	
	其他独立建设用地
	0.00
	0.00

	
	
	小计
	972.16
	11.32

	
	交通水利用地
	102.03
	1.19

	
	其他建设用地
	20.66
	0.24

	
	合计
	1094.85
	12.75

	其他土地
	水域
	136.25
	1.59

	
	自然保留地
	26.34
	0.31

	
	合计
	162.59
	1.89




[bookmark: _Toc485908618][bookmark: _Toc469235333]附表2王仙镇土地利用结构调整表
单位:公顷、%
	地类
	2005年
	2014年
	规划修改前（2020年）
	规划修改后(2020年)
	2020年（修改后）-2014年

	
	面积
	比重
	面积
	比重
	面积
	比重
	面积
	比重
	

	土地总面积
	8586.67
	100.00
	8586.67
	100.00
	8586.67
	100.00
	8586.67
	100.00
	0.00

	农用地
	耕地
	1714.01
	19.96
	1716.19
	19.99
	1715.45
	19.98
	1706.98
	19.88
	-9.21

	
	园地
	30.50
	0.36
	29.96
	0.35
	114.08
	1.33
	112.80
	1.31
	82.84

	
	林地
	5171.90
	60.23
	5129.64
	59.74
	5092.21
	59.30
	5071.73
	59.07
	-57.91

	
	牧草地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	其他农用地
	453.40
	5.28
	453.44
	5.28
	423.12
	4.93
	454.82
	5.30
	1.38

	
	合计
	7369.81
	85.83
	7329.23
	85.36
	7344.86
	85.54
	7346.33
	85.56
	17.10

	建设用地
	城乡建设用地
	城镇用地
	137.25
	1.60
	138.28
	1.61
	183.98
	2.14
	251.29
	2.93
	113.01

	
	
	农村居民点用地
	750.29
	8.74
	771.54
	8.99
	652.00
	7.59
	633.77
	7.38
	-137.77

	
	
	采矿用地
	64.51
	0.75
	62.34
	0.73
	65.88
	0.77
	51.17
	0.60
	-11.17

	
	
	其他独立建设用地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	78.18
	0.91
	53.62
	0.62
	53.62

	
	
	小计
	952.05
	11.09
	972.16
	11.32
	980.04
	11.41
	989.84
	11.53
	17.68

	
	交通水利用地
	80.12
	0.93
	102.03
	1.19
	91.09
	1.06
	81.28
	0.95
	-20.75

	
	其他建设用地
	20.00
	0.23
	20.66
	0.24
	20.34
	0.24
	19.59
	0.23
	-1.07

	
	合计
	1052.17
	12.25
	1094.85
	12.75
	1091.47
	12.71
	1090.71
	12.70
	-4.14

	其他土地
	水域
	137.06
	1.60
	136.25
	1.59
	136.14
	1.59
	135.60
	1.58
	-0.65

	
	自然保留地
	27.63
	0.32
	26.34
	0.31
	14.20
	0.17
	14.03
	0.16
	-12.31

	
	合计
	164.69
	1.92
	162.59
	1.89
	150.34
	1.75
	149.63
	1.74
	-12.96





[bookmark: _Toc485908619]附表3王仙镇土地利用规划目标调整表
单位:公顷
	指标名称
	规划修改前2020年①
	规划修改后2020年②
	差值
②-①
	指标属性

	总量目标
	耕地保有量
	1715.45
	1689.00
	-26.45
	约束性

	
	基本农田保护面积
	1459.84
	1380.00
	-79.84
	约束性

	
	建设用地总规模
	1091.47
	1090.71
	-0.76
	预期性

	
	城乡建设用地规模
	980.04
	989.84
	9.80
	约束性

	
	城镇工矿用地规模
	328.04
	356.08
	28.04
	预期性

	增量目标
	新增建设用地规模
	189.59
	220.17
	30.58
	预期性

	
	新增建设占用农用地规模
	187.30
	217.17
	29.87
	预期性

	
	新增建设占用耕地规模
	83.85
	102.75
	18.90
	约束性

	
	补充耕地任务量
	85.29
	95.72
	10.43
	约束性




[bookmark: _Toc485908620]附表4王仙镇落实上一级土地利用规划指标情况表
单位:公顷
	指标名称
	上级规划下达
2020年目标①
	本镇规划2020年落实数②
	差值
②-①
	指标属性

	总量目标
	耕地保有量
	1689.00
	1706.98
	17.98
	约束性

	
	基本农田保护面积
	1380.00
	1381.20
	1.20
	约束性

	
	建设用地总规模
	1090.71
	1090.71
	0.00
	预期性

	
	城乡建设用地规模
	989.84
	989.84
	0.00
	约束性

	
	城镇工矿用地规模
	356.08
	356.08
	0.00
	预期性


[bookmark: _Toc469235338]
[bookmark: _Toc469235336][bookmark: _Toc485908621]附表5  调入区域规划调整前后对比表
单位:公顷
	调整前
	调整后

	耕地
	园地
	林地
	其他农用地
	城镇用地
	农村居民点用地
	采矿及其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	水域
	自然保留地
	小计
	

	22.71 
	0.65 
	22.45 
	2.71 
	0.00 
	25.32 
	0.00 
	0.00 
	0.08 
	0.54 
	0.00 
	74.46 
	城镇用地

	10.45 
	0.23 
	24.85 
	0.43 
	0.22 
	0.00 
	0.06 
	0.00 
	0.08 
	0.00 
	0.17 
	36.49 
	农村居民点用地

	6.01 
	0.54 
	21.11 
	0.37 
	0.00 
	2.03 
	2.62 
	0.00 
	0.59 
	0.00 
	0.00 
	33.27 
	采矿及其他独立建设用地

	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	交通水利用地

	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	其它建设用地

	39.17 
	1.42 
	68.41 
	3.51 
	0.22 
	27.35 
	2.68 
	0.00 
	0.75 
	0.54 
	0.17 
	144.22 
	小计





[bookmark: _Toc485908622]附表6  调出区域规划调整前后对比表
单位:公顷
	调整前
	调整后

	
	耕地
	园地
	林地
	其他农用地
	城镇用地
	农村居民点用地
	采矿及其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	水域
	自然保留地
	小计

	城镇用地
	1.83 
	0.00 
	5.01 
	0.10 
	0.00 
	0.22 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	7.15 

	农村居民点
	27.38 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	25.32 
	0.00 
	2.03 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	54.73 

	采矿及其他独立建设用地
	22.41 
	0.14 
	45.88 
	1.43 
	0.00 
	0.06 
	2.62 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	72.54 

	交通水利用地
	0.00 
	0.00 
	9.81 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	9.81 

	其他建设用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.08 
	0.08 
	0.59 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.75 

	小计
	51.61 
	0.14 
	60.70 
	1.52 
	25.40 
	0.36 
	5.24 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	144.98 



[bookmark: _Toc485908623]附表7  王仙镇耕地保有量和基本农田保护面积分解表
单位:公顷
	序号
	单位
	规划2020年耕地保有量
	规划期间基本农田保护面积

	
	
	
	

	1
	灌冲村
	157.20 
	126.93 

	2
	温泉村
	143.40 
	118.32 

	3
	大屏村
	167.12 
	130.27 

	4
	申熙村
	293.96 
	252.13 

	5
	李山村
	177.23 
	95.84 

	6
	书堂村
	68.87 
	61.26 

	7
	观口村
	76.21 
	55.08 

	8
	王仙居委会
	12.02 
	9.15 

	9
	司徒村
	130.46 
	117.82 

	10
	香水村
	190.28 
	164.62 

	11
	三狮村
	290.24 
	249.77 

	合计
	王仙镇
	1706.98 
	1381.20



[bookmark: _Toc485908624]附表8王仙镇土地用途分区修改情况表
单位:公顷
	用途分区类型
	2020年（修改前）
	2020年（修改后）
	修改后-修改前

	基本农田保护区
	1637.90 
	1559.26 
	-78.64 

	一般农地区
	669.40 
	699.82 
	30.42 

	城镇建设用地区
	192.99 
	260.33 
	67.34 

	村镇建设用地区
	666.66 
	648.42 
	-18.23 

	独立工矿区
	140.94 
	101.67 
	-39.27 

	风景旅游用地区
	20.34 
	0.00 
	-20.34 

	林业用地区
	5102.97 
	5082.49 
	-20.48 







[bookmark: _Toc469235339][bookmark: _Toc485908625]附表9王仙镇建设用地空间管制分区修改情况表
单位:公顷
	管制分区类型
	2020年（修改前）
	2020年（修改后）
	修改后-修改前

	允许建设区
	980.04 
	989.84 
	9.80 

	有条件建设区
	0.00 
	11.18 
	11.18 

	限制建设区
	7606.63 
	7585.65 
	-20.98 

	合计
	8586.67 
	8586.67
	0.00




[bookmark: _Toc469235340][bookmark: _Toc485908626]附表10王仙镇2016-2020年重点建设用地项目规划表
	序号
	项目名称
	建设性质
	备注

	一、交通

	1
	国道106提质升级
	改造升级
	

	2
	醴陵-娄底高速公路扩容工程
	新建
	醴娄高速公路

	3
	G106醴陵城区绕城公路
	新建
	

	4
	老关至铁河口公路
	改扩建
	

	5
	清水江至茶陵公路
	改扩建
	

	6
	枫树桥至王仙公路
	改扩建
	

	7
	渌水航道建设工程
	改建
	

	8
	渌江大西滩至渌口段航道疏浚工程
	改建
	

	9
	渡改桥项目
	改建
	

	10
	危桥改造项目
	改建
	

	11
	生命防护工程
	改建
	

	12
	应急抢险（水毁抢险、路桥养护、行道树、砍伐更新、警示标志）
	改建
	

	13
	码头改造
	改扩建
	

	14
	农村公路路基拓宽改造工程
	改扩建
	

	15
	招呼站建设
	新建
	

	二、水利

	16
	长塘保护圈工程
	新建
	

	17
	渌江及支流治理工程
	新建
	

	18
	中小河流治理工程
	新建
	

	三、环保

	19
	王仙镇污水处理厂
	新建
	

	20
	王仙镇垃圾中转站
	新建
	

	四、民生

	21
	老关至铁河口公路拆迁安置区
	新建
	

	22
	农村饮水安全及水源工程
	新建
	

	23
	王仙第二敬老院
	新建
	

	24
	王仙花溪敬老院
	新建
	

	25
	王仙镇温泉村幼儿园
	新建
	

	26
	王仙镇村级活动中心
	新建
	全镇各村

	五、旅游

	27
	瑞禄园
	新建
	

	28
	天济寺
	新建
	

	29
	王仙镇宝源禅寺
	新建
	

	六、其他

	30
	醴陵市第四轮安全巡查烟花鞭炮企业
	改建
	

	31
	中南大学高速列车研究中心及试验研究平台
	新建
	



[bookmark: _Toc485908627]附表11  王仙镇土地用途分区面积统计表
单位:公顷
	序号
	单位
	基本农田保护区
	一般农地区
	城镇建设用地区
	村镇建设用地区
	独立工矿区
	林业用地区

	1
	大屏村
	155.31
	84.74
	0.22
	44.96
	10.78
	502.54

	2
	观口村
	64.10
	26.89
	22.35
	29.69
	12.77
	248.04

	3
	灌冲村
	149.87
	47.75
	0.00
	84.51
	9.18
	416.14

	4
	李山村
	122.02
	122.36
	0.00
	43.56
	2.39
	2462.90

	5
	三狮村
	273.04
	65.70
	0.86
	106.05
	11.35
	359.83

	6
	申熙村
	274.97
	56.66
	0.32
	114.61
	19.37
	181.21

	7
	书堂村
	77.13
	17.22
	14.11
	41.38
	6.91
	499.77

	8
	司徒村
	127.93
	18.66
	83.67
	79.90
	4.20
	176.32

	9
	王仙居委会
	10.17
	5.00
	137.25
	3.19
	0.70
	63.31

	10
	温泉村
	126.96
	31.60
	0.00
	43.69
	16.36
	62.32

	11
	香水村
	177.77
	33.63
	1.75
	57.19
	7.66
	108.61

	合计
	王仙镇
	1559.26
	510.22
	260.52
	648.73
	101.67
	5081.00



[bookmark: _Toc485908628][bookmark: _Toc469235341]附表12王仙镇2006-2020年地类结构平衡表
单位:公顷
	地类
	规划基期现状面积
	规划期间调整至其他地类
	期间减少
	净增减
	规划目标年面积

	
	
	农用地
	建设用地
	其他土地
	
	
	

	
	
	合计
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他农用地
	合计
	城镇用地
	农村居民点用地
	采矿用地
	其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	合计
	水域
	自然保留地
	
	
	

	土地总面积
	8586.67 
	7346.33 
	1706.98 
	112.80 
	5071.73 
	0.00 
	454.82 
	1090.71 
	251.29 
	633.77 
	51.17 
	53.62 
	81.28 
	19.59 
	149.63 
	135.60 
	14.03 
	0.00 
	-0.00 
	8586.67 

	农用地
	合计
	7369.81 
	22.88 
	22.88 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	217.17 
	87.14 
	75.54 
	1.44 
	31.81 
	20.80 
	0.44 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	217.17 
	-23.48 
	7346.33 

	
	耕地
	1714.01 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	102.75 
	51.16 
	38.01 
	0.18 
	3.34 
	9.92 
	0.14 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	102.75 
	-7.03 
	1706.98 

	
	园地
	30.50 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1.42 
	0.65 
	0.23 
	0.00 
	0.54 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1.42 
	82.30 
	112.80 

	
	林地
	5171.90 
	16.88 
	16.88 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	95.35 
	26.88 
	31.72 
	1.23 
	26.26 
	8.98 
	0.28 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	112.23 
	-100.17 
	5071.73 

	
	牧草地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	
	其他农用地
	453.40 
	6.00 
	6.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	17.65 
	8.45 
	5.58 
	0.03 
	1.67 
	1.90 
	0.02 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	23.65 
	1.42 
	454.82 

	建设用地
	合计
	1052.17 
	181.63 
	72.84 
	83.72 
	0.00 
	0.00 
	25.07 
	52.79 
	26.24 
	0.08 
	0.00 
	21.45 
	4.92 
	0.10 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	181.63 
	38.54 
	1090.71 

	
	城镇用地
	137.25 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	114.04 
	251.29 

	
	农村居民点用地
	750.29 
	144.06 
	60.34 
	83.72 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	49.15 
	26.16 
	　
	0.00 
	18.04 
	4.85 
	0.10 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	193.21 
	-116.52 
	633.77 

	
	采矿用地
	64.51 
	12.09 
	12.09 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	2.69 
	0.00 
	0.00 
	　
	2.62 
	0.07 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	14.78 
	-13.34 
	51.17 

	
	其他独立建设用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	53.62 
	53.62 

	
	交通水利用地
	80.12 
	25.48 
	0.41 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	25.07 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	25.48 
	1.16 
	81.28 

	
	其他建设用地
	20.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.95 
	0.08 
	0.08 
	0.00 
	0.79 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.95 
	-0.41 
	19.59 

	其他土地
	合计
	164.69 
	12.06 
	0.00 
	0.00 
	12.06 
	0.00 
	0.00 
	3.00 
	0.65 
	1.07 
	0.00 
	0.36 
	0.92 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	15.06 
	-15.06 
	149.63 

	
	水域
	137.06 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1.46 
	0.54 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.92 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	1.46 
	-1.46 
	135.60 

	
	自然保留地
	27.63 
	12.06 
	0.00 
	0.00 
	12.06 
	0.00 
	0.00 
	1.54 
	0.11 
	1.07 
	0.00 
	0.36 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	13.60 
	-13.60 
	14.03 

	期间增加
	0.00 
	193.69 
	95.72 
	83.72 
	12.06 
	0.00 
	25.07 
	220.17 
	114.04 
	76.69 
	1.44 
	53.62 
	26.64 
	0.54 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 



